

# **Hartung ApS**

**Kristen Bernikows Gade 4, 1105 København K**

**CVR-nr. 20 03 09 84**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

**Martin Hartung**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hartung ApS  
Kristen Bernikows Gade 4  
1105 København K

CVR-nr.: 20 03 09 84

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Martin Hartung, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Martin Hartung Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle eksklusivt herretøj.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid19 og de særlige hjælpepakker indregnet 662 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.328 t.kr. mod 2.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod 893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.328.322</b>	<b>2.915.252</b>
2 Personaleomkostninger	-1.698.152	-1.760.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.920	-13.987
<b>Driftsresultat</b>	<b>602.250</b>	<b>1.140.290</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.405	9.149
Øvrige finansielle omkostninger	-18.401	-12.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>662.254</b>	<b>1.136.988</b>
3 Skat af årets resultat	-145.558	-244.398
<b>Årets resultat</b>	<b>516.696</b>	<b>892.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	516.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.607.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>516.696</b>	<b>892.590</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.067	120.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.067</u>	<u>120.987</u>
Andre tilgodehavender	388.523	368.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.523</u>	<u>368.793</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>481.590</u></b>	<b><u>489.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.988.391	7.342.828
Varebeholdninger i alt	<u>5.988.391</u>	<u>7.342.828</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.022	270.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.657.144	278.842
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.156	0
Andre tilgodehavender	174.848	0
Periodeafgrænsningsposter	0	75.236
Tilgodehavender i alt	<u>5.350.170</u>	<u>624.713</u>
Likvide beholdninger	<u>7.287</u>	<u>4.279.619</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.345.848</u></b>	<b><u>12.247.160</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.827.438</u></b>	<b><u>12.736.940</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	9.188.385	8.671.689
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.313.385</b>	<b>11.296.689</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	402	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>402</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	244.398
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.156	0
Anden gæld	0	25.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.156	269.773
Gæld til pengeinstitutter	165.889	34.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.404	223.342
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.156	0
Anden gæld	1.804.046	913.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.368.495	1.170.478
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.513.651</b>	<b>1.440.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.827.438</b>	<b>12.736.940</b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid19 og de særlige hjælpepakker indregnet 662 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.665.678	1.718.148
Andre omkostninger til social sikring	32.474	42.827
	<u><b>1.698.152</b></u>	<u><b>1.760.975</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	145.156	244.398
Årets regulering af udskudt skat	402	0
	<u><b>145.558</b></u>	<u><b>244.398</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>2.205.952</u>	<u>2.205.952</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>2.205.952</b></u>	<u><b>2.205.952</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.084.965	-2.070.979
Årets afskrivninger	-27.920	-13.986
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>-2.112.885</b></u>	<u><b>-2.084.965</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>93.067</b></u>	<u><b>120.987</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	8.671.689	10.279.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>516.696</u>	<u>-1.607.410</u>
	<b><u>9.188.385</u></b>	<b><u>8.671.689</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	2.500.000	500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 1.532 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Hartung Holding ApS, CVR-nr. 20030992 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.